МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « КЛИНОВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Клиновецкая оош»)

ПРИКАЗ

01.09.2012                                                                                                     № 109
с. Клиновец
Об утверждении образовательной программы
начального общего образования,
основного общего образования
На основании приказа Минобрнауки  № 373 от 06.10.09 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа Минобрнауки  № 1241 от 26.11.10 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. № 373
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на обучение  в школе по ФГОС НОО по следующему графику:

· 2011-2012 учебный год – 1 класс

· 2012-2013 учебный год – 1, 2 классы

· 2013-2014 учебный год – 1, 2, 3 классы

· 2014-2015 учебный год – 1, 2, 3, 4 классы.

2. Утвердить основную образовательную программу начального общего  и основного общего образования на 2011-2015 г.г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор школы                                Л. Дмитренко